



Lørenskog, 2020-04-01

VARSEL OM FORCE MAJEURE PÅ GRUNN AV KORONAVIRUSET COVID-19

Kjære flåtekunde,

Som alle er kjent med ble utbruddet av COVID-19 nylig erklært som en pandemi av Verdens helseorganisasjon (WHO). Viruset har fortsatt å spre seg og intensiveres i Norge og andre land i Europa med en betydelig innvirkning på helse, forsyningskjeder, produksjonskapasitet, reiser og salgs- og ettermarkedsaktiviteter.

Groupe PSA har på denne bakgrunn varslet overfor PSA Norge at COVID-19 utgjør en force majeure hendelse som påtvinger nedstengning av produksjonsfasilitetene til Groupe PSA i Europa. Hendelsen er begrunnet i lys av den raskt utviklende situasjonen hva gjelder alvorlige COVID-19 tilfeller observert i nærheten av produksjonssteder den siste tiden, de forskjellige ekstraordinære tiltak som er iverksatt eller i ferd med å bli iverksatt av nasjonale og lokale myndigheter for å redusere smitte, samt den alvorlige og kritiske forstyrrelsen av forsyningskjeden.

Som følge av force majeure varslet fra Groupe PSA ser vi oss derfor nødt til å varsle om at COVID-19 anses for å utgjøre en force majeure hendelse også etter vår flåteavtale, og dette brevet utgjør et formelt varsel om force majeure. Det er på nåværende tidspunkt ikke mulig å forutse virkningene for PSA Norge og våre flåtekunder av at det er varslet force majeure og produksjonsstans fra Groupe PSA.

På grunn av denne ekstraordinære situasjonen vil vi kunne bli påtvunget til midlertidig å suspendere våre forpliktelser etter flåteavtalen. Det varsles også om at situasjonen vil kunne medføre forsinkede eller uteblivende leveranser av biler og redusert deletilgang på originaldeler fra PSA. Vi vil komme tilbake med konkretisering av konsekvenser og tiltak dersom det blir aktuelt.

Vi regner med en god dialog i det videre for at vi sammen skal kunne komme oss gjennom denne vanskelige tiden med minst mulig påvirkning for våre virksomheter.

Med vennlig hilsen
Bertel O. Steen AS

Simen Heggstad Nilsen
Konserndirektør PSA Norge (sign)